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کیش فرصتی برای دستیابی به اهداف
 بین المللی مناطق آزاد است

سجادی وزیر ورزش و جوانان :

به گزارش اقتصاد  کیش، حمید ســجادی وزیر ورزش 
و جوانان در آیین افتتاح دفاتر مشــترک فدراسیون های 
ورزشــی “بادبانی” و “دریایی و ســاحلی” که با حضور 
مهدی کشاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش شامگاه 
شنبه سوم دی برگزار شد؛ ضمن ابراز خرسندی از استقرار 
دو فدراسیون مهم و پر طرفدار ورزشی در جزیره و تقدیر 
از حمایت های مســئولان این منطقه آزاد، گفت: مدت 
زیادی برای بهره گیری از منابع ارزشمند کشور به بهترین 

شکل ممکن تامل و برنامه ریزی کردیم.
وی افزود: با آغاز به کار رســمی این دو فدراســیون در 
خلیج فارس و همجواری با کشــورهای همسایه که در 
حوزه ورزش فعالیت دارند، کیش می تواند منشا خدمت 
به هموطنان، بسیاری از اتفاقات بزرگ و معرف ظرفیت 

های ورزشی کشور در منطقه باشد.
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: باید 
تلاش کرد تا اهداف مناطق آزاد به واسطه حوزه ورزش 

کیش برای کشور محقق شود و شاهد درخشش این منطقه 
آزاد باشیم تا کارهای بزرگ در این خاک مقدس به یادگار 

بماند.
سجادی با بیان این که در حوزه ورزش برنامه های متنوع 
دیگری در دستور کار قرار گرفته است، تصریح کرد: بیش 
از 400 کرسی بین المللی در کشور وجود دارد که 350 نفر 
از هموطنان و مدیران ورزشی ما در این جایگاه ها حضور 
دارند و این فرصت بین المللی نیاز به تجمیع در یک نقطه 

دارد، به همین منظور کیش می تواند منشا حضور، بروز و 
همسویی صاحب نظران حوزه ورزشی کشور در مجامع 

جهانی و آسیایی باشد.
وزیر ورزش و جوانان در پایان سخنان خود کیش را محلی 
مناسب برای برگزاری سمینارها و گردهمایی های بین 
المللی برشــمرد و بیان داشــت: می توان از این دفاتر به 
عنوان دبیرخانه یا ساختمان بین المللی ورزش کشور نیز 

بهره گرفت.

    اقتصاد کیش -    حمید سجادی در 
مراسم افتتاحیه دفاتر مشترک فدراسیون های 
ورزش های “بادبانی” و “دریایی و ساحلی” 
این اقدام را منشا اتفاقات بزرگ بین المللی 

در این منطقه عنوان کرد.

 اقتصاد کیش   -    کنگره ملی شهدای غواص موسوم به معبر عشق طی  ۲ روز 
همزمان با سالروز عملیات کربلای 4 در جزیره کیش  برگزار شد 

نخستین کنگره ملی شهدای غواص که به منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهدای 
غواص هشــت ســال جنگ تحمیلی به مــدت ۲ روز در بخش های مختلف 

همایشی، نمایشگاهی و نمایشی در جزیره کیش برگزار شد.
آیین افتتاحیه این کنگره ملی ظهر شنبه سوم دی با اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی 
ایران و اجرای نمایش ۲00 ورزشــکار جزیره کیش آغاز شد با اجرای نمایش 
ساحلی دریایی توسط گروه تئاتر جزیره و غواصان آموزش دیده ادامه پیدا کرد.

پخش سه بعدی تری دی مپینگ تصاویر دوران دفاع مقدس، اجرای ویژه برنامه 
شب های خاطره و رونمایی از تمبر یادبود کنگره ملی شهدای غواص از دیگر 

برنامه های این کنگره ملی بود.
آیین اختتامیه این کنگره  نیز روز گذشــته با حضور جمعی از خانواده شــهدا و 
رزمندگان غواص دفاع مقدس، سرداران جنگ تحمیلی و جمعی از کیشوندان 

برگزار شد.
 معرفی  برترین های  نخستین کنگره ملی شهدای غواص

 نخســتین کنگره ملی شــهدای غواص )معبر عشق(، در پنج رشته ادبی )شعر، 
داستان و پادکست(، عکس خلاق، فیلم، رسانه و پوستر برگزار شئ.

تندیس و دیپلم افتخار از ســوی هیات داوران جشــنواره فیلم در بخش های 
مختلف به بهترین فیلم داســتانی را به فیلم کوتاه داســتانی "برای او"، بهترین 
فیلم مستند را به فیلم مستند "ستارگان خلیج فارس"، بهترین کارگردانی مستند 
را به "خاطرات ما"، بهترین کارگردانی داستانی به فیلم رنگ آب، بهترین ایده 
و فیلمنامه به "کربلای ۹4" و تقدیر ویژه را به فیلم کوتاه داســتانی مادرانه تر 

اعطا کردند.

براساس نتایج داوری، هادی دهقان پور از خراسان رضوی، امیر حسین کمالی 
از اصفهان، سید علی رضویان از استان کردستان به ترتیب به عنوان نفرات اول 
تا سوم، ستاره سرداری از تهران و ابوالفضل میر لشکری از خراسان رضوی هر 
۲ به عنوان شایسته تقدیر بخش عکاسی خلاق شناخته شدند و مجموعه عکس 

امیر حسین یگانه از هرمزگان نیز به عنوان برگزیده این بخش انتخاب شد.
داوران بخش پوستر این جشنواره هیچ اثری را شایسته رتبه اول اعلام نکرده و 
مهدی جهانبخش و ایمان پژنگ به ترتیب رتبه های دوم و سوم و شقایق موسوی 

نیز جایزه تقدیری این رشته را از آن خود کردند.
در جشــنواره رسانه نیز براســاس نتایج داوری رتبه اول رشته گزارش به الناز 
عباســیان از روزنامه همشــهری تهران و جایزه اثر برگزیده به نجمه حسنی از 
خبرگزاری ایرنا اســتان کرمان و در رشته گزارش ویدئویی این جشنواره رتبه 
های برتر و برگزیده به ترتیب به زینب دیوارگر از خبرگزاری صدا و ســیمای 
استان مازندران و فاطمه ادهم از خبرگزاری صدا و سیمای استان مازندران رسید.

همچنین در داوران رشته مصاحبه هیچ کدام از ارسال آثاری بخش مصاحبه را 
شایســته دریافت عنوان برتری ندانستند اما جایزه عنوان برگزیده را به صورت 
مشترک به زهرا قزلسفلی از خبرگزاری ایرنا استان گلستان و زینب تاج الدینی 
از خبرگزاری ایمنا اصفهان اعطا کردند و در بخش خبر این جشــنواره نیز هیچ 
کدام از آثار شایسته دریافت عنوان برتر و برگزیده نشد و اثر فرنگیس حمزه ای 

ماشاری از هرمزگان به عنوان شایسته تقدیر شناخته شد.
داوران بخش شعر جشنواره ادبی نیز هیچ کدام از آثار رسیده را شایسته رتبه اول 
اعلام نکردند اما جایزه رتبه دوم را به صورت مشترک به میثم داوودی و محسن 
کاویانی هر ۲ از قم اعطا کردند و الهه بیات مختاری از خراسان رضوی و رضا 
نیکوکار از گیلان نیز به صورت مشترک عنوان سوم این بخش را کسب کردند.

آرش پور علی زاده از گیلان جایزه تقدیری و علی اکبر اسدیان از هرمزگان جایزه 
بخش دانش آموزی بخش شعر جشنواره ادبی را از آن خود کردند.

همچنین در بخش داستان کوتاه جشنواره ادبی نیز صدیقه ارزبین از مازندران، 
مصطفی توفیقی از خراسان رضوی، اسماعیل محمدپور از گیلان به ترتیب به 
عنوان رتبه های اول تا ســوم و اســما دلبری از خراســان رضوی جایزه بخش 
تقدیــری و دنیا اســکندرزاده از تهران جایزه بخش دانــش آموزی را از هیات 

داوران دریافت کردند.
همچنین برگزیدگان بخش پادکست جشنواره ادبی نیز شامل علی اکبر اسدیان از 
هرمزگان رتبه اول، یاسین اکبر پور از هرمزگان رتبه دوم، فاطمه اصغری اعلایی 
از تهران رتبه سوم، مرضیه قوهستانی از استان فارس به عنوان شایسته تقدیر و 

مانا رحیمی از هرمزگان دارنده مقام ویژه دانش آموزی شد.
طبق اعلام دبیرخانه اجرایی کنگره ملی معبر عشق ۶5 اثر از ۱۱۲ اثر ارسال شده 
به جشــنواره پوســتر ، ۱43 اثر از ۱50 اثر ارسال شده به جشنواره عکس، تمام 
۶5 اثر ارسالی به بخش فیلم، ۱4۸ اثر از ۱۸0 اثر رسیده به بخش جشنواره، ۱05 
قطعه از ۱۹۸ اثر ارسالی به بخش شعر و تمام ۲۸ پادکست ارسالی در این مرحله 

مورد قضاوت داوران قرار گرفتند.

 برگزاری کنگره شهدای غواص 
 در جزیره کیش 

 اقتصــاد کیش   -  رئیس جامعه هتلداران کیش از افتتاح ۲ هتل جدید در جزیره 
کیش تا پایان امسال خبر داد و گفت: با افتتاح این هتل ها، تا پایان سال شاهد افزایش 

هتل های کیش به 54 واحد خواهیم بود.
به گزارش اقتصاد کیش مسیح الله صفا با اشاره به اینکه در حال حاضر 5۲ واحد هتل 
و هتل آپارتمان در جزیره کیش فعال هستند، گفت: بر اساس اعلام سرمایه گذاران 
بخش خصوصی و بازدید های به عمل آمده توسط جامعه هتلداران کیش، تا پایان 

سال جاری شاهد افتتاح دو هتل جدید در کیش خواهیم بود.
رئیس جامعه هتلداران کیش، افزود: افتتاح دو هتل جدید در چند ماه آینده در جزیره 
باعث افزایش ظرفیت اقامتی کیش و ارائه خدمات مناسب تر به گردشگران خواهد 

شد.
وی با اشاره به اینکه با افتتاح دو هتل مذکور تعداد هتل های جزیره به 54 هتل افزایش 
خواهد یافت، تصریح کرد: از مجموع هتل های مذکور، تعداد ۹ هتل فقط به مسافران 
خارجی که برای تغییر روادید از کشور های حاشیه خلیج فارس به کیش سفر می کنند، 

خدمات می دهند.
صفا، هتل دریایی ترنج را یکی از پرجاذبه ترین هتل های جزیره اعلام کرد و گفت: این 
هتل دریایی با دارا بودن سوئیت های مختلف با ظرفیت های متفاوت خدمات بسیار 

منحصر به فردی را به گردشگران ورودی به جزیره ارائه می دهد.
به گفته صفا، برخلاف تصور عموم مردم، خدمات هتلینگ در جزیره کیش در مقایسه 

با سایر هتل های فعال در کشور به هیچ عنوان گران نیست.
رئیس جامعه هتلداران کیش با اشاره به برگزاری سالیانه کلاس های آموزش هتلداری 
در جزیره کیش گفت: برگزاری این کلاس های آموزشی که با هدف ارتقای سطح 

کیفی هتل ها انجام می شود، حداقل یک ماه به طول می انجامد.
به گفته رئیس جامعه هتلداران جزیره کیش، جزیره کیش به دلیل ماهیت گردشگری 

خود، طی سال های اخیر مورد توجه قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: علاوه بر آثار تاریخی که مورد توجه گردشگران است، پارک های 
ساحلی و تفریحی مانند پارک هنر، ساحل مرجانی، سواحل ماسه ای-مرجانی، باغ 
وحش، آکواریوم، باغ پرندگان کیش، دلفیناریوم شهر زیر زمینی کاریز، کشتی های 
تفریحی و همچنین کشتی به گل نشسته یونانی از دیگر دیدنی های کیش محسوب 

می شود.
صفا اظهار داشت: پلاژ های بانوان و آقایان، امکانات سوارکاری، پیست ۷0 کیلومتری 
دوچرخه سواری، کارتینگ، باگی، غواصی، جت اسکی و اسکی روی آب نیز از دیگر 

امکانات گردشگری جزیره کیش است.

رئیس جامعه هتلداران کیش  اعلام کرد:

هتل های جدید در کیش
 به بهره برداری می رسد

 اقتصاد کیش   -   با پایان مسابقات جام جهانی ۲0۲۲ قطر و در آستانه سالگرد شهادت 
حاج قاسم سلیمانی، »رادیو جام جهانی« خاموش شد و جای خود را به شبکه فصلی 

دیگری به نام »رادیو مقاومت« داد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  »رادیو جام جهانی« همزمان با شروع تب و تاب جام جهانی 
۲0۲۲ قطر کار خود را در کنار رادیو ورزش و با همکاری  سازمان منطقه آزاد کیش 

و در جزیره کیش آغاز کرد.
مهدی آذر مکان، دبیر شورای ورزش معاونت صدا، مدیریت رادیو جام جهانی را به 

مدت یک ماهه عهده دار بود.
بر این اساس، صبح سه شنبه ـ ۲۹ آذر ماه ـ رادیو فصلی جام جهانی به کار خود پایان 
و همزمان با سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی جای خود را به رادیو مقاومت داد. 
در رادیو جام جهانی 5۶ مسابقه فوتبال به صورت زنده پخش شد. همچنین بیش از 
۲00 برنامه کوتاه در طول مسابقات جام جهانی ۲0۲۲ شامل معرفی دو تیم، معرفی 
تیم داوری، خلاصه مسابقات دوتیم و پیش بینی قهرمان جام جهانی قطر در جدول 

پخش قرار گرفت.

با راه اندازی رادیو مقاومت؛

رادیو جام جهانی خاموش شد

پای خودروهای خارجی بالاخره به ایران باز شد
با رسیدن اولین  محموله خودروهای خارجی به بندرلنگه ؛

 اقتصاد کیش   -    با رسیدن محموله خودروهای خارجی 
به بندرلنگه و احتمال عرضه طی روزهای آینده، بالاخره 
بعد از حدود 4 ســال پای خودروهای خارجی به بازار 

انحصاری ایران باز شد.
سال ۹۷ بنا به محدودیت های ارزی تحمیل شده به کشور 
و طبق تصمیم شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، 
واردات خودرو تا 3۱ اردیبهشــت ماه سال ۱40۱ ممنوع 

اعلام شد.
برنامه ریزی دولت برای آزادسازی واردات

با روی کار آمدن دولت سیزدهم، فاطمی امین وزیر صمت 
)سال گذشته( وعده داد که تا پایان خردادماه سال ۱40۱ 
واردات خودرو تعیین تکلیف و آئین نامه ای به این منظور 

تصویب خواهد شد.
همچنین رئیس جمهوری نیز که اسفند سال گذشته یک 
فرمان هشت ماده ای در مورد صنعت خودروسازی کشور 
صادر کرده در بند چهارم دســتور داده بود که »به منظور 
افزایش رقابت پذیری و رفع شــائبه انحصار، متناسب 
سازی قیمت خودرو و جبران کمبود تولید به میزان مورد 
نیاز بازار، موانع قانونی و اجرایی واردات خودرو در سال 
۱40۱، حداکثر ظرف سه ماه آینده رفع شود و با افزایش 
صادرات خودرو و قطعات، نسبت صادرات به واردات 

در صنعت خودرو افزایش یابد.«
تصویب آئین نامه در شهریور ماه

با این حال از ابتدای سال جاری کش و قوس های فراوانی 
در مورد واردات یا عدم واردات خودرو صورت گرفت 
امــا در نهایت آئین نامــه واردات خودرو تنظیم و وعده 
واردات خودرو تا شــهریور ماه داده شد؛ منتهی تقریباً 3 
ماه طول کشــید تا آئین نامه مذکــور در هیأت دولت به 

تصویب برسد.
در نهایت اوایل شهریور ماه آئین نامه واردات خودرو به 
تصویب هیأت دولت رسید و اعلام شد که یک میلیارد 
یورو ارز برای واردات خودرو در نظر گرفته شده است که 
این خودروها شامل خودروهای اقتصادی با دامنه قیمتی 
زیر ۱0 هزار یورو و خودروهای بین ۱0 تا ۲0 هزار یورو 

می شود.
همچنیــن از جمله مهم ترین شــروط واردات خودرو، 
انتقال فناوری اعلام شد تا از این طریق زمینه توسعه تولید 
خودروهــای اقتصادی در داخل که طبق برنامه ریزی ها 

300 هزار دستگاه است، فراهم شود.
از سویی دیگر نیز طبق تاکید فاطمی امین وزیر صمت، 
واردکنندگان خودرو باید موضوع خدمات پس از فروش 

را تضمین کنند و یا اینکه نماینده رسمی باشند.
ایرادات مجلس و رفع ایرادات

پس از تصویب آئین نامه در مهر ماه، محمدباقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسلامی در نامه ای به رئیس جمهور 
با ذکر 3 ایراد، مصوبه دولت درباره تعیین سازوکار واردات 

خودرو را مغایر قانون اعلام کرد.
در همین راســتا نیز در آبان ماه، محمد مخبر معاون اول 
رئیس جمهور با ارسال نامه ای به وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی، 
دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی، تصویب نامه هیئت وزیران در خصوص 
واردات خــودرو که شــامل اصلاح تصویب نامه قبلی 

واردات خودرو بود را ابلاغ کرد.
از جملــه مهم ترین موارد ذکر شــده در این این مصوبه 
اصلاح شــده، تاکید بر عرضه خودروهای وارداتی در 
بورس کالا و البته تعیین نرخ ســود بازرگانی آنها بود که 

به این ترتیب مقرر شد »بر حسب ارزش )کد( با تصویب 
هیئت وزرای عضو کارگروه متشکل از وزرای صنعت، 
معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور با رعایت ماده ۱۹ آئین نامه داخلی 
هیئت دولت به گونه ای تصویب می شود که مابه التفاوت 
قیمت پایه با قیمت های پایانی در بورس کالا معادل سود 
عادلانه باشد. کارگروه مذکور مجاز به تعیین علی الحساب 
سود بازرگانی در زمان ترخیص و تعیین سود بازرگانی 

قطعی در زمان فروش است.«
تأمین ارز واردات

نکته قابل توجه در واردات خودرو که از روز نخســت 
مطرح شــدن آزادسازی در محافل مختلف مورد اشاره 

قرار می گرفت وضعیت تأمین ارز بود.
در همین راســتا تاکید شد که تأمین ارز از منشأ خارج از 
کشــور خواهد بود و در ادامه نیز در آبان ماه علی صالح 
آبــادی رئیس کل بانک مرکزی بــا رد هر گونه ابهام در 
خصوص مشکل در تأمین ارز اعلام کرد که »به محض 
آغاز ثبت سفارش واردات خودرو، بانک مرکزی آمادگی 
تأمین ارز مورد نیاز را دارد و تأمین ارز مورد نیاز بر اساس 
اســتانداردی که وزارت صمت تعریف کــرده، انجام 

می شود.«
اعلام اسامی واردکنندگان و خودروها

پس از نهایی شــدن کارهای قانونی واردات، طبق اعلام 
وزارت صمت بیش از 400 شــرکت متقاضی واردات 
خودرو شــدند که از میان آنها ابتدا ۷ شرکت و در ادامه 5 
شرکت دیگر به عنوان واردکنندگان خودرو معرفی شدند.

این شــرکت ها شــامل ســایپا، پارس خودرو، سایپا- 
سیتروئن، تجارت بین المللی و پشتیبانی کرمان خودرو، 
خودروسازی فردا، مکث موتور، آرین موتور پویا، بهمن 
خودرو، ایــران خودرو، معین خــودرو، ایرتویا و دیار 
خودرو هستند. البته آنطور که وزارت صمت اعلام کرده 
این فهرست، همچنان باز است و به محض اینکه شرکت 
متقاضی واردات خودرو شرایط لازم در آئین نامه واردات 
خودرو را احراز کند به فهرســت واردکنندگان خودرو 

اضافه می شود.
در همیــن زمــان نیــز وزارت صمت اعــلام کرد که 
خودروهایــی مانند هیوندایی اکســنت، هیوندایی ۱0، 
میتسوبیشی میراژ، چانگان سی اس 35، ام جی 3 و ام جی 
۶، ســیتروئن C۳ و محصولی از شرکت فولکس واگن 
)ســئات( در زمره مدل خودروهایی است که قرار است 
به کشور وارد شوند که این خودروها در محدوده قیمت 

حدود ۱0 هزار یورو قرار دارند.

نهایی شدن ثبت سفارش ها
پس از اعلام اسامی شرکت ها و انجام فرایند ثبت سفارش 
واردات، فاطمــی امین اواســط آذر مــاه اعلام کرد که 
خودروهــای وارداتی در هفته پایانی آذر ماه )یعنی هفته 
قبل( به گمرک می رسند که پی گیری های خبرنگار مهر 
از گمرک ایران طی هفته گذشــته حکایت از آن داشت 
که »به دلیل اینکه هیچ مشــخصاتی اعــم از اظهارنامه، 
مدارک واردات، اطلاعات مربوط به ثبت ســفارش و... 
خودروهای وارداتی به گمرک اظهار نشده است، بنابراین 
نمی توان گفت که خودروهای خارجی وارد جغرافیای 

گمرک شده است.«
در نهایت روز گذشته اخبار و فیلم هایی در فضای مجازی 
مبنی بر رســیدن محموله های خودروی برند کیا شامل 
سراتو، ریو، پیکانتو، پگاس، سونت، و اسپورتیج به بندر 
لنگه منتشر شد که در همین رابطه امید قالیباف سخنگوی 
وزارت صمت به مهر اعلام کرد که »: کشــتی در نوبت 
تخلیه است و مطابق اعلام نظر گمرک بندرلنگه به دلیل 
شــرایط جوی نامساعد تخلیه خودروها با تأخیر همراه 
شده که تا ساعت ۲3 امشب )شب گذشته( انجام خواهد 

شد.«
همچنین پی گیری ها از گمرک نیز حکایت از آن داشت که 
پس از تأیید اسناد ثبت سفارش از سوی گمرک، ترانزیت 
این محموله آغاز شــده است و مطابق برنامه ریزی های 
انجام شده این خودروها تا ساعاتی دیگر به سمت تهران 
منتقل خواهند شد و به محض رسیدن در گمرک شهریار، 
مراحل اظهار آنها انجام می شود تا آماده عرضه در بورس 

کالا شوند.
عرضه خودروها در بورس و تحویل به صورت 3 ماهه

در ادامه فرایند ثبت سفارش و رسیدن خودروها به گمرک، 
وزارت صمــت اعلام کرد که طبق برنامه ریزی ها مقرر 
شــده که »۲00 هزار دستگاه خودرو طی شش ماه آینده 
وارد کشور شود که در 3 ماهه باقی مانده امسال، ۱00 هزار 
دستگاه خودرو و در 3 ماهه اول سال ۱40۲ نیز ۱00 هزار 

دستگاه خودروی دیگر وارد کشور می شود.«
آنطور کــه وزارت صمت اعلام کرد در هفته های آینده 
خودروهــای دیگری از مبدا کره جنوبی، ژاپن و چین به 
کشــور وارد خواهد شد و خرید برای عموم آزاد بوده و 
متقاضیانی که از طریق بورس کالا خرید می کنند، 3 تا ۶ 

ماه بعد از زمان خرید، خودروی آن ها تحویل داده شود.
طبق برنامه ریزی های وزارت صمت، در ســال جاری، 
حــدود ۱0 درصد از خودروهــای وارداتی به صورت 

تحویل فوری به فروش خواهد رسید.  اقتصاد کیش   -    نماینده مردم آبادان در مجلس گفت: گلایه مند بودند که دولت 
قبل گرفتار بی برنامگی بود، اما امروز دولت برای تدوین برنامه، بودجه، معیشت مردم، 

ثبات اقتصادی و مدیریت دچار بلاتکلیفی شده است.
سیدمحمد مولوی نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی  روز گذشته در 
جلسه علنی مجلس در تذکر شفاهی خطاب به رئیس جمهور گفت: شما گلایه مند 
بودید که دولت قبل گرفتار بی برنامگی بود اما امروز دولت برای تدوین برنامه، تنظیم 
بودجه، تخصیص، معیشــت و سفره مردم، ثبات اقتصادی و مدیریت دچار پدیده 

بلاتکلیفی شده است.
وی ادامه داد: مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد ســال ها است بازنشسته شده و ادامه 
خدمتــش هیچ وجاهت قانونی ندارد. نمی دانــم دبیرخانه مناطق آزاد و وزیر امور 
اقتصاد و دارایی چرا به ادامه فعالیت وی اصرار دارند چرا که یک روز فعالیت ایشان 

نیز تخلف است، این بلاتکلیفی بابت چیست؟

نماینده مردم آبادان در مجلس :

ادامه کار مدیر عامل منطقه آزاد 
اروند وجاهت قانونی ندارد 

مسجد خاتم الانبیاء کیش میزبان پنج شب عزاداری ایام فاطمیه
 اقتصاد کیش   -    مراسم عزاداری ایام فاطمیه با سخنرانی آیت الله خاتمی به مدت پنج 

شب در مسجد خاتم الانبیاء کیش برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، دفتر نهاد امامت جمعه کیش اعلام کرد: آیین ســوگواری ایام 
شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( از چهارم دی به مدت پنج شب بعد از نماز مغرب و 

عشاء با حضور ساکنان و گردشگران در مساجد جزیره کیش برپا می شود.
سیاهپوش کردن شهر، نصب پلاکارد و بنر، برپایی ایستگاه صلواتی در جوار مسجد امام 
حسن مجتبی )ع( از جمله آیین های عزاداری ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه 

زهرا )س( در جزیره کیش است.
مراسم مرکزی عزاداری ایام فاطمیه با سخنرانی آیت الله خاتمی از چهارم دی در محل 

مسجد خاتم الانبیاء به مدت 5 شب، از ساعت ۱۹ و سی دقیقه آغاز می شود.
ویژه برنامه شهادت حضرت فاطمه زهرا )س(، سه شنبه ششم دی با حضور دسته های 
عزاداری ساعت ۱0 صبح در میدان سعدی آغاز می شود و سپس دسته های عزاداری به 
ســمت مسجد خاتم الانبیاء حرکت می کنند و مراسم عزاداری در مسجد خاتم الانبیاء 

جزیره کیش اقامه خواهد شد.


